
 

2020年 3 月 10 日 
 

特定非営利活動法人 
日本・インドネシア医療連携協会 
〒103-0024 
東京都中央区日本橋小舟町 3 番 7 号セブンスビル 7 階 
TEL : 03－5643－7180   FAX : 03－5643－7181 

 

 
 
 

第 3 回「高度医療・医学フォーラム」開催について 
 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。 
さて、例年に続き 2020年 7月に開催を予定しておりました第 3 回「高度医療・医学フ

ォーラム」ですが、新型コロナウィルス（COVID-19）感染症の大きな広がりを踏まえ
2021年に開催できることを希望しつつ準備を進めております。 
詳細につきましては、確定次第、随時、ホームページにてご案内いたします。引き続

き、関係者の皆様のご理解、ご支援のほどどうぞよろしくお願いいたします。 
敬具 


